1
13

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

           41           сесія          VII     скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 03.04.2020 № 1919-41/VII

Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОБІЗНЕС-ДНІПРО» від 01.04.2020 №15888, товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» від 12.03.2020 №14246, товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» від 11.03.2020 №10-09/115 та №10-09/118, товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та Дідковської Влади Сергіївни від 19.02.2020 №9793, №9802, та від 05.03.2020 №13254, товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» 
від 11.03.2020 №10-09/116 та №10-09/117, товариства з обмеженою відповідальністю «БУДРІЕЛТ ПЛЮС» від 02.04.2020 №15969, товариства з обмеженою відповідальністю «ГЕРОНДА» від 20.03.2020 №15424, 
від 27.03.2020 №15674, від 31.03.2020 №15825 та від 01.04.2020 №15892, департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 18.03.2020 №15117 та №15116, товариства з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ДЖЕРЕЛО» від 14.03.2020 №14659, товариства з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» від 02.03.2020 №12288 та від 12.03.2020 №10-09/120, приватного підприємства «ЕТАЛОН» від 06.03.2018 №9594, комунального підприємства Кам’янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря» від 31.03.2020 №15798 та №15799, товариства з обмеженою відповідальністю «КВАНТ АЛЬЯНС» 
від 24.03.2020 №15585, комунального підприємства Кам’янської міської ради «Комунальник» від 31.03.2020 №15830 та №15831, товариства з обмеженою відповідальністю «Консалтинг Менеджмент», товариства з обмеженою відповідальністю «Скела Групп», товариства з обмеженою відповідальністю «Реверс» та Голобокого Максима Михайловича від 27.03.2020 №15719, товариства з обмеженою відповідальністю  зовнішньоторгової фірми «МіКомп» від 01.04.2020 №15858, дочірнього підприємства «СІМЕЙНИЙ ЛІКАР» товариства з обмеженою відповідальністю «ЮНІФАРМА» від 11.11.2019  №58500 та №58501, товариства з обмеженою відповідальністю фірми «РЕКОРД» від 16.03.2020 №14751, об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Смартхаус» від 03.03.2020 №12626, товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕХ СНАБ СПОРТ» від 31.03.2020 №15833, товариства з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» 
від 25.02.2020 №10998 та від 31.03.2020 №15801 та №15800,  товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕХ-БУД УКРАЇНА» від 31.03.2020 №15832, дочірнього підприємства «Центральний ринок м.Діпродзержинська» Дніпропетровської обласної спілки споживчих товариств від 31.01.2020 №5906, Басанського Олега Васильовича від 24.03.2020 №15564, Бєлік Валентини Миколаївни від 15.10.2019 №53469, Бегян Ліди Жоріківни від 24.03.2020 №15583,  Борисової Наталії Олександрівни від 28.03.2020 №15717 та 
від 30.03.2020 №15739, Гетьман Оксани Вікторівни від 16.03.2020 №14753, Гончара Ігоря Івановича від 12.03.2020 №14267, Гречіна Євгена Володимировича від 17.03.2020 №15063, Гусарова Геннадія Вадимовича 
від 07.11.2019 №58165, Ігнатової Анни Валеріївни від 17.01.2020 №2638, №2639 та №2647, Каграманяна Хорена Кімавича та Каграманяна Давида Кімавича від 24.02.2020 №10626,  Килимнюк Ольги Олександрівни 
від 05.03.2020 №13161П, Коваленко Наталії Андріївни від 18.03.2020 №15216, Коваленка Сергія Миколайовича від 12.03.2020 №14203 та від 13.03.2020 №14205, Кузіва Ігоря Вікторовича від 02.03.2020 №12287 та від 12.03.2020
 №К-2100,  Кузіва Віктора Дмитровича від 18.03.2020 №15207 та №15206, Лобка Романа Івановича від 11.03.2020 №13916, Мустафи-огли Володимира Усеіновича від 19.03.2020 №15361 та №15363, Олійника Олега Анатолійовича 
від 02.03.2020 №12286, Павленка Віктора Івановича від 18.02.2020 №9437, Павленка Віктора Івановича, Шпаляренко Таміли Олександрівни та Дідковської Влади Сергіївни від 02.032020 №12285, Письменної Галини Іванівни 
від 18.03.2020 №15196, Попової Анжели Володимирівни від 26.03.2020 №15652, Редьки Ганни Миколаївни від 18.03.2020 №15228, Свистуна Владислава Вікторовича від 17.03.2020 №15046 та №15045, Судовцової Оксани Володимирівни від 18.03.2020 №С-2222, Хвостікової Тетяни Іванівни 
від 29.03.2020 №15651, Цингаль Олександри Вікторівни та Дідковської Влади Сергіївни від 19.02.2020 №9789 та №9799 та від 05.03.2020 №13252, Чернікової Галини Іванівни від 01.04.2020 №15886 та №15887, Якубович Ольги Олександрівни від 24.03.2020 №15584, Яновського Олександра Віталійовича від 15.10.2019 №53470, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельних ділянок, відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада,
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам’янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.
6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Кам’янському управлінню Головного управління ДПС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янського управління Головного управління ДПС у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 
доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

10.1. Дочірньому підприємству «СІМЕЙНИЙ ЛІКАР» товариства з обмеженою відповідальністю «ЮНІФАРМА» за адресою:  просп. Аношкіна, 29Б, орієнтовною площею 0,0170 га, для розміщення гаражу.

10.2. Громадянці України Гетьман Оксані Вікторівні за адресою:  просп. Свободи, будинок 50, приміщення 19, орієнтовною площею 0,1000 га, для розміщення магазину непродовольчих товарів (вбудоване приміщення №19).
10.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» за адресою: пров. Азовський, 7А, орієнтовною площею 0,2408 га, для розміщення гаражів.

10.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ДЖЕРЕЛО»  за адресою: вул. Січеславський шлях, 1А, орієнтовною площею 1,8797 га, для розміщення адміністративно-виробничого комплексу з складськими приміщеннями.

10.5. Громадянці України Коваленко Наталії Андріївні за адресою: 
вул. Матросова, 72А, орієнтовною площею 0,0060 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.
10.6. Громадянину України Коваленку Сергію Миколайовичу за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18В, орієнтовною площею 0,0200 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.
10.7. Громадянину України Свистуну Владиславу Вікторовичу за адресою: вул. Миру, 16М, орієнтовною площею 0,0194 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.

10.8. Громадянину України Свистуну Владиславу Вікторовичу за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67К, орієнтовною площею 0,0500 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.

10.9. Громадянці України Редьці Ганні Миколаївні за адресою: 
вул. Харківська, 14В, орієнтовною площею 0,3850 га, для розміщення комплексу будівель та споруд СТО.

10.10. Громадянину України Кузіву Віктору Дмитровичу  за адресою: вул. Дунайська, 53, орієнтовною площею 0,0220 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.

10.11. Громадянину України Кузіву Віктору Дмитровичу  за адресою: вул. Глаголєва, 14А, орієнтовною площею 0,0185 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.

10.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «КВАНТ АЛЬЯНС» за адресою: смт Карнаухівка, вул. Кам’янська, 122Д, орієнтовною площею 1,5000 га, для розміщення комплексу будівель.
10.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕРОНДА» за адресою: вул. Мурахтова, 2Л, орієнтовною площею 0,0300 га, для розміщення багатофункціональних будівель.
10.14. Товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕРОНДА» за адресою: вул. Мурахтова, 2А, приміщення 1,2, орієнтовною площею 0,0200 га, для розміщення будівлі кафе.
10.14.1. Визнати таким, що втратило чинність рішення міськвиконкому від 04.08.1997 №232 в частині надання на умовах оренди в тимчасове довгострокове користування земельної ділянки площею 0,0050 га по 
вул. Мурахтова, надану для здійснення благоустрою приватній виробничо-комерційній фірмі «Світлана-95» (ПП «Світлана-2000»). Припинити право тимчасового довгострокового користування земельною ділянкою.

10.14.2. Визнати таким, що втратило чинність рішення міськвиконкому від 04.08.1997 №232 в частині надання в постійне користування земельної ділянки площею 0,0139 га по вул. Мурахтова, надану для розміщення торговельного комплексу з кафе «Бистро» приватній виробничо-комерційній фірмі «Світлана-95» (ПП «Світлана-2000»). Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

10.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕХ-БУД УКРАЇНА» за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 8, орієнтовною площею 8,0000 га, для розміщення комплексу по переробці сміття.
10.16. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕХ СНАБ СПОРТ» за адресою: просп. Аношкіна, 105Б, орієнтовною площею 2,8000 га, для розміщення комплексу багатофункціональних будівель.
10.17. Товариству з обмеженою відповідальністю зовнішньоторговій фірмі «МіКомп» за адресою: просп. Свободи, 42А, орієнтовною площею 0,5000 га, для розміщення нежитлової будівлі.
10.18. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОБІЗНЕС-ДНІПРО» за адресою: вул. Чайковського, 5, орієнтовною площею 8,0000 га,  для розміщення комплексу будівель.
10.19. Громадянці України Черніковій Галині Іванівні за адресою: 
просп. Конституції, 19В, орієнтовною площею 0,0200 га, для розміщення торгового павільйону.
10.20. Товариству з обмеженою відповідальністю «БУДРІЕЛТ ПЛЮС» 
за адресою: вул. Дніпробудівська, 66В, орієнтовною площею 2,5000 га, для розміщення лісоцеху рамного.

11. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

11.1. Дочірньому підприємству «СІМЕЙНИЙ ЛІКАР» товариства з обмеженою відповідальністю «ЮНІФАРМА» за адресою: просп. Аношкіна, 29, для розміщення цілісного майнового комплексу «Поліклініка сімейної медицини».

11.2. Громадянину України Гусарову Геннадію Вадимовичу за адресою: 
вул. Володимира Сіренка, 3А, для розміщення автомайстерні.

11.3. Громадянину України Яновському Олександру Віталійовичу за адресою: гаражно-будівельний кооператив «Центральний», гараж 13, блок Z, вул. Садова, для розміщення автомайстерні, гаражу.
11.4. Дочірньому підприємству «Центральний ринок м.Дніпродзержинська» Дніпропетровської обласної спілки споживчих товариств за адресою: бульв. Будівельників, 5-А, для розміщення торгового павільйону.
11.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. ім.В.М.Бурхана, 13, для розміщення готелю «Зоря».
11.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. ім.В.М.Бурхана, 13, для розміщення готелю «Зоря» (автостоянка).
11.7. Громадянці України Бегян Ліді Жоріківні за адресою: просп. Тараса Шевченка, 21А, для розміщення багатофункціональної будівлі.
12. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

12.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам України Каграманяну Хорену Кімавичу та Каграманяну Давиду Кімавичу для розміщення автомийки  за адресою: вул. Гайдамацька, 4З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.1.1. Надати громадянам України Каграманяну Хорену Кімавичу та Каграманяну Давиду Кімавичу в користування на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:029:0153 за адресою: вул. Гайдамацька, 4З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1300 га, для розміщення автомийки, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1300 га.
12.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» для будівництва та обслуговування котельні  за адресою: вул. Архівна, в районі будинку №8, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.2.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ»  на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:013:0150 за адресою: 
вул. Архівна, в районі будинку №8, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0168 га, для будівництва та обслуговування котельні, код КВЦПЗ – 14.01, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0168 га, зона особливого режиму забудови – 0,0168 га.

12.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Смартхаус»  для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Галини Романової, 8, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.3.1. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Смартхаус» в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0529 за адресою: вул. Галини Романової, 8, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4217 га, для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, код КВЦПЗ – 02.03, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0038 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0055 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0625 га, зона особливого режиму забудови – 0,4217 га.
12.3.2. Визнати таким, що втратив чинність абзац 5 пункту 37 додатка до рішення міської ради від 27.02.2004 №283-13/ХХІV в частині надання в постійне користування земельної ділянки за адресою: вул. Галини Романової, 8
12.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю фірмі «РЕКОРД»  для розміщення автозаправної станції за адресою: Єлизаветівське шосе, 17, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.4.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю фірмі «РЕКОРД» на умовах оренди строком до 03.04.2030  земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0345 за адресою: Єлизаветівське шосе, 17, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 
0,1094 га,  для розміщення автозаправної станції, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1094 га.

12.4.2. Визнати пункт 1 додатка до рішення міської ради від 28.10.2009 №792-43/V таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

12.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Мустафі-огли Володимиру Усеіновичу  для розміщення 
приміщення, магазину непродовольчих товарів за адресою: бульв. Будівельників, 37Б, приміщення 1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.5.1. Надати громадянину України Мустафі-огли Володимиру Усеіновичу на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0513 за адресою: бульв. Будівельників, 37Б, приміщення 1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0343 га, для розміщення приміщення, магазину непродовольчих товарів, код КВЦПЗ – 03.07.
12.5.2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 12 додатка 1 до рішення міської ради від 28.05.2009 №679-37/V. Припинити право користування земельною ділянкою.
12.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Гречіну Євгену Володимировичу  для розміщення автостоянки за адресою: бульв. Героїв, 8А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.6.1. Надати громадянину України Гречіну Євгену Володимировичу на умовах оренди строком до 03.04.2030  земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0512 за адресою: бульв. Героїв, 8А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3433 га, для розміщення автостоянки, код КВЦПЗ – 02.09, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0150 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0004 га,  охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0284 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0055 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0069 га.

12.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Письменній Галині Іванівні для розміщення кафе-бару «Літній майданчик» за адресою: просп. Василя Стуса, 13Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.7.1. Надати громадянці України Письменній Галині Іванівні на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:009:0104 за адресою: просп. Василя Стуса, 13Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0800 га, для розміщення кафе-бару «Літній майданчик», код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0005 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0082 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0009 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0114 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0031 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0027 га.
12.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради для будівництва багатофункціонального стрілкового комплексу за адресою: вул. Лохвицького, в районі ДУ «Кам’янська виправна колонія (№34)», м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.8.1. Надати департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:021:0021 за адресою: 
вул. Лохвицького, в районі ДУ «Кам’янська виправна колонія (№34)», 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 10,0000 га, для будівництва багатофункціонального стрілкового комплексу, код КВЦПЗ – 07.02.

12.9. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради для розміщення спортивного комплексу лівобережного житлового масиву за адресою: відповідно детального плану території, обмеженої бульваром Незалежності, проспектом Металургів, вулицею Харківська, вулицею 40 років Перемоги та проспектом Перемоги, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.9.1. Надати департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:005:0103 за адресою: 
відповідно детального плану території, обмеженої бульваром Незалежності, проспектом Металургів, вулицею Харківська, вулицею 40 років Перемоги та проспектом Перемоги, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 3,0000 га, для розміщення спортивного комплексу лівобережного житлового масиву, код КВЦПЗ – 07.02.

12.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Лобку Роману Івановичу для розміщення незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу у складі магазину продовольчих товарів, підприємства громадського харчування типу «Закусочна» з літнім майданчиком за адресою: просп. Металургів, навпроти житлового будинку №84А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.10.1. Надати громадянину України Лобку Роману Івановичу  на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0154 за адресою: просп. Металургів, навпроти житлового будинку №84А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1488 га, для розміщення незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу у складі магазину продовольчих товарів, підприємства громадського харчування типу «Закусочна» з літнім майданчиком, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0307 га.
12.11. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному підприємству «ЕТАЛОН» для розміщення речового ринку за адресою: пров.  Цегельний, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.11.1. Надати приватному підприємству «ЕТАЛОН»  на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0555 за адресою: пров. Цегельний, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,5837 га, для розміщення речового ринку, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 1,5837 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0689 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0418 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0263 га.

12.11.2. Визнати абзац 1 пункту 59 додатку 1 до рішення міської ради від 23.12.2004 №467-17/IV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

12.12. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Мустафі-огли Володимиру Усеіновичу  для розміщення 
приміщення, магазину непродовольчих товарів за адресою: бульв. Будівельників, 37Б, приміщення 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.12.1. Надати громадянину України Мустафі-огли Володимиру Усеіновичу на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0338 за адресою: бульв. Будівельників, 37Б, приміщення 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0206 га, для розміщення приміщення, магазину непродовольчих товарів, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0057 га.
12.13. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Борисовій Наталії Олександрівні  для розміщення 
багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Перемоги, 29М, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.13.1. Надати громадянці України Борисовій Наталії Олександрівні на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:005:0104 за адресою: просп. Перемоги, 29М, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0160 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0088 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0045 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0073 га.
12.14. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Борисовій Наталії Олександрівні  для розміщення 
багатофункціональної будівлі за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18Л, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.14.1. Надати громадянці України Борисовій Наталії Олександрівні на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0462 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18Л, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0224 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0034 га.
12.15. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Басанському Олегу Васильовичу  для розміщення 
автостоянки за адресою: просп. Металургів, 14А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.15.1. Надати громадянину України Басанському  Олегу Васильовичу на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:006:0028 за адресою: просп. Металургів, 14А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4453 га, для розміщення автостоянки, код КВЦПЗ – 12.08, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0106 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0108 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0137 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0072 га.
12.15.2. Визнати пункт 16 додатку до рішення міської ради від 31.03.2011 №80-60/VI таким, що втратив чинність. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

12.16. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕРОНДА» для розміщення 
багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Аношкіна, 22А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.16.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю  «ГЕРОНДА» на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:028:0078 за адресою: просп. Аношкіна, 22А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0800 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0009 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0328 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0010 га.
12.17. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕРОНДА» для розміщення 
багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Аношкіна, 22В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.17.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю  «ГЕРОНДА» на умовах оренди строком до 03.04.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:028:0079 за адресою: просп. Аношкіна, 22В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1100 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0017 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0219 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0020 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0048 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0437 га.
13. Вилучити з користування у:

13.1. Фізичної особи-підприємця громадянина України Олійника Олега Анатолійовича земельну ділянку за адресою: просп. Аношкіна, 144, загальною площею 0,1158 га, надану для розміщення торгового комплексу, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.1.1. Визнати пункт 48 додатка до рішення міської ради від 31.08.2005 №581-19/IV та пункт 41 додатка до рішення міської ради 
від 15.12.2010 №09-02/VІ такими, що втратили чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.1.2. Громадянину України Кузіву Ігорю Вікторовичу та товариству з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» оформити документи на землекористування.

13.2. Громадянки України Бєлік Валентини Миколаївни земельну ділянку за адресою: вул. Садова, гараж 13, блок Z, загальною площею 0,0184 га, надану для розміщення автомайстерні, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.2.1. Визнати пункт 4 додатка до рішення міської ради 
від 24.10.2012  №567-28/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.2.2. Громадянину України Яновському Олександру Віталійовичу оформити документи на землекористування.

13.3. Громадянки України Ігнатової Анни Валеріївни земельні ділянки за адресою: бульв. Незалежності, 36, загальними площами 0,0116 га, 0,9275 га та 0,0538 га, надані для розміщення довгострокової автостоянки у комплексі з приміщенням оздоровчого призначення та станції технічного обслуговування, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.3.1. Визнати пункти 7-9 додатка до рішення міської ради 
від 01.03.2019  №1316-31/VІІ такими, що втратили чинність. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

13.3.2. Громадянину України Ігнатову Валерію Володимировичу оформити документи на землекористування.

13.4. Громадянина України Павленка Віктора Івановича земельну ділянку за адресою: просп. Конституції, 17В, загальною площею 0,0120 га, надану для розміщення торгівельного павільйону, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.4.1. Визнати пункт 12.5. рішення міської ради 
від 25.04.2019  №1393-32/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.4.2. Громадянам України Павленку Віктору Івановичу, Шпаляренко Тамілі Олександрівні та Дідковській Владі Сергіївні оформити документи на землекористування.

13.5. Громадянок України Цингаль Олександри Вікторівни та Дідковської Влади Сергіївни земельну ділянку за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18Г, загальною площею 0,0170 га, надану для розміщення багатофункціональної будівлі, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.5.1. Визнати пункт 11.14. рішення міської ради 
від 04.10.2019  №1539-36/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.5.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та Дідковській Владі Сергіївні оформити документи на землекористування.

13.6. Громадянок України Цингаль Олександри Вікторівни та Дідковської Влади Сергіївни земельну ділянку за адресою: просп. Героїв АТО, 15В, загальною площею 0,0120 га, надану для розміщення багатофункціональної будівлі, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.6.1. Визнати пункт 14.7. рішення міської ради 
від 26.07.2019  №1496-34/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.6.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та Дідковській Владі Сергіївні оформити документи на землекористування.

13.7. Громадянок України Цингаль Олександри Вікторівни та Дідковської Влади Сергіївни земельну ділянку за адресою: вул. Глаголєва, 15В, загальною площею 0,0150 га, надану для розміщення багатофункціональної будівлі, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.7.1. Визнати пункт 11.26. рішення міської ради 
від 27.06.2019  №1445-33/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.7.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» та Дідковській Владі Сергіївні оформити документи на землекористування.

13.8. Громадянина України Коваленка Сергія Миколайовича земельну ділянку за адресою: вул. Воїнів-афганців, 18В, загальною площею 0,0065 га, надану для розміщення багатофункціональної будівлі, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки, у зв’язку з чим:

13.8.1. Визнати пункт 11.31. рішення міської ради 
від 04.10.2019  №1539-36/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

13.8.2. Громадянину України Коваленку Сергію Миколайовичу оформити документи на землекористування.
13.9. Громадянки України Хвостікової Тетяни Іванівни земельну ділянку за адресою: просп. Тараса Шевченка, 3Г, загальною площею 0,0017 га, надану для розміщення торгового павільйону, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.9.1. Визнати пункт 4 додатку 1 рішення міської ради 
від 23.02.2018  №982-22/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.9.2. Громадянці України Поповій Анжелі Володимирівні оформити документи на землекористування.
13.10. Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря» земельну ділянку за адресою: вул. ім.В.М.Бурхана, 13, загальною площею 0,2810 га, надану для розміщення готелю, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.10.1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому міської ради від 29.02.2000 №57 в частині надання в постійне користування земельної ділянки за адресою: вул. ім.В.М.Бурхана, 13, для розміщення готелю. Скасувати Державний акт на право постійного користування землею від 30.08.2000 №714. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.
13.10.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» оформити документи на землекористування.
13.11. Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря» земельну ділянку за адресою: вул. ім.В.М.Бурхана, 13, загальною площею 0,2452 га, надану для розміщення готелю «Зоря» (автостоянка), у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.11.1. Визнати таким, що втратив чинність пункт 14.11. рішення міської ради від 29.01.2016 №41-04/VII. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.
13.11.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» оформити документи на землекористування.
13.12. Громадянки України Якубович Ольги Олександрівни земельну ділянку за адресою: просп. Тараса Шевченка, 21А, загальною площею 0,1206 га, надану для розміщення багатофункціональної будівлі, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.12.1. Визнати пункт 14.3 рішення міської ради 
від 30.09.2015  №1391-66/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.12.2. Громадянці України Бегян Ліді Жоріківні оформити документи на землекористування.
13.13. Громадянки України Чернікової  Галини Іванівни земельну ділянку за адресою: просп. Конституції, 19В, загальною площею 0,0060 га, надану для розміщення торгового павільйону, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки, у зв’язку з чим:

13.13.1. Визнати пункт 12.14. рішення міської ради 
від 25.04.2019  №1393-32/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

13.13.2. Громадянці України Черніковій Галині Іванівні оформити документи на землекористування.

14. Надати дозвіл на викуп:

14.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0035 за адресою: вул. Дунайська, 41З, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0090 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

14.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0035 
за адресою: вул. Дунайська, 41З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0090 га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ».

14.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0035 за адресою: вул. Дунайська, 41З, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0090 га для розміщення багатофункціональної будівлі.

14.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0470 за адресою: бульв. Будівельників, 41А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

14.2.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0470 
за адресою: бульв. Будівельників, 41А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ».

14.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0470 за адресою: бульв. Будівельників, 41А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га для розміщення багатофункціональної будівлі.

14.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0295 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Д, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0120 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціонального торгівельного павільйону.

14.3.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0295 
за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0120  га для розміщення багатофункціонального торгівельного павільйону, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ».

14.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ»  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0295 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Д, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0120 га для розміщення багатофункціонального торгівельного павільйону.

14.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0475 за адресою: бульв. Будівельників, 3Є, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0078 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

14.4.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0475 
за адресою: бульв. Будівельників, 3Є, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0078  га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ».

14.4.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ»  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0475 за адресою: бульв. Будівельників, 3Є, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0078 га для розміщення багатофункціональної будівлі.

14.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» та громадянину України Кузіву Ігорю Вікторовичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:006:0085 за адресою: просп. Аношкіна, 144, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,1158 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення торгового комплексу.

14.5.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:006:0085 
за адресою: просп. Аношкіна, 144, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1158  га для розміщення торгового комплексу, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» та громадянину України Кузіву Ігорю Вікторовичу.

14.5.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» та громадянином України Кузівим Ігорем Вікторовичем  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:006:0085 за адресою: просп. Аношкіна, 144, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1158 га для розміщення торгового комплексу.

14.6. Громадянці України Судовцовій Оксані Володимирівні земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:001:0043 за адресою: просп. Аношкіна, 32А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,1500 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення магазину автозапчастин, ремонтних боксів, автомийки та кафе.

14.6.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:001:0043 
за адресою: просп. Аношкіна, 144, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1500  га для розміщення магазину автозапчастин, ремонтних боксів, автомийки та кафе, що належить на підставі права власності на нерухоме майно  громадянціУкраїни Судовцовій Оксані Володимирівні.

14.6.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянкою України Судовцовою Оксаною Володимирівною  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:001:0043 за адресою: просп. Аношкіна, 32А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1500 га для розміщення магазину автозапчастин, ремонтних боксів, автомийки та кафе.
15. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки :

15.1. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Комунальник» за адресою: вул. Дорожна, загальною площею 17,5067 га, кадастровий номер 1210400000:03:030:0156 на дві земельні ділянки.

15.2. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Комунальник» за адресою: вул. Дорожна, загальною площею 2,2823 га, кадастровий номер 1210400000:03:030:0166 на дві земельні ділянки.
16. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Калмиков), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від  03.04.2020 № 1919-41/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Громадянин України
Кузів Ігор Вікторович
Товариство з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП»

(43313673)
	1210400000:03:006:0085
просп. Аношкіна, 144
	Код КВЦПЗ 03.03.
07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового комплексу;

комунальна
	0,1158
	1
	0,0062 –охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0236  –охоронна зона навколо інженерних комунікацій.
	Оренда;

03.04.2030
	із земель Олійника О.А.
	

	2
	Громадяни України

Павленко Віктор Іванович
Шпаляренко Таміла Олександрівна

Дідковська Влада Сергіївна


	1210400000:03:019:0112

просп. Конституції, 17В
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгівельного павільйону;

комунальна
	0,0120
	1
	0,0016 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

03.04.2030
	із земель Павленка В.І.
	

	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ»
(43059686)
Громадянка України Дідковська 

Влада Сергіївна
	1210400000:01:008:0443
вул. Воїнів-афганців, 18Г
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення багатофункціональної будівлі;

комунальна
	0,0170
	1
	0,0017 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

03.04.2030
	із земель Цингаль О.В. та Дідковської В.С.
	

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ»

(43059686)
Громадянка України Дідковська 

Влада Сергіївна
	1210400000:01:005:0095

просп. Героїв АТО, 15В
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення багатофункціональної будівлі;

комунальна
	0,0120
	1
	0,0013 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0059 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0120 -. охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0009 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

03.04.2030
	із земель Цингаль О.В. та Дідковської В.С.
	

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ»

(43059686)
Громадянка України Дідковська 

Влада Сергіївна
	1210400000:02:010:0226

вул. Глаголєва, 15В
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення багатофункціональної будівлі;

комунальна
	0,0150
	1
	0,0043 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0012 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

03.04.2030
	із земель Цингаль О.В. та Дідковської В.С.
	

	6
	Громадянка України 

Килимнюк 

Ольга
Олександрівна
	1210400000:03:031:0021
вул. Січеславський шлях, 194А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового павільйону;

комунальна
	0,0111
	1
	0,0111 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0111 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта транспорту, 0,0004 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій.
	Оренда;

03.04.2030
	із земель Костенко О.В.
	

	7
	Громадянка України 

Попова 

Анжела

Володимирівна
	1210400000:02:016:0004

просп. Тараса Шевченка, 3Г
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового павільйону;

комунальна
	0,0017
	1
	
	Оренда;

03.04.2030
	із земель Хвостікової Т.І.
	

	8
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Консалтинг Менеджмент»

(43262383)

Товариство з обмеженою відповідальністю «Скела Групп» (40794893) 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Реверс» (24224738)

Громадянин України Голобокий Максим Михайлович
	1210400000:01:022:0211

вул. Дніпробудівська, 66
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості;

для розміщення заводу залізобетонних виробів;

комунальна
	4,9261
	1
	0,0398 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0329 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку, 0,0035 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, 0,0565 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, 0,0015 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, 0,1307 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, 0,0039 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0308 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 0,0844 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 4,9261 – зона санітарної охорони, 4,9261 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта.
	Оренда;

03.04.2030
	із земель ПАТ «Дніпробуд»
	Визнати пункт 7.2.2. рішення міської ради від 27.01.2012 №339-18/VI та пункт 10.9. рішення міської ради від 26.07.2019 №1496-34/VII такими, що втратили чинність.


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 2

до рішення міської ради

від   03.04.2020 № 1919-41/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання;

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Громадянин України
Гончар 
Ігор

Іванович
	1210400000:02:029:0052
вул. Гайдамацька
	Код УКЦВЗ

03.07

	Землі житлової та громадської забудови;

для будівництва автомийки;

комунальна
	0,0180
	1
	
	Оренда;

03.04.2030
	пункт 2 рішення міської ради від 24.12.2008 №564-31/V та абзац 2 пункту 14 додатка до рішення міської ради від 29.10.2010 №1072-56/V втратили чинність. Припинити право користування земельною ділянкою. Укласти договір оренди земельної ділянки.



Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

